
ZARZĄDZENIE NR 88/12
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 31 lipca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2012 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240) oraz § 9 uchwały Nr XIII/101/11 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok, postanawia co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Dokonuje się przesunięć środków na realizację zadań z zakresu funduszu sołeckiego zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) wydatki 64.002.460,15 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 24.458.215,09 zł 
b) majątkowe w kwocie – 39.544.245,06 zł 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

 
Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

Id: 94A69EAA-DABC-495C-B8A8-755C29FFF445. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 31 lipca 2012 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2012 rok - WYDATKI 

 
Dział

 Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 962 274,00 0,00 962 274,00 

60016  Drogi publiczne gminne 954 074,00 0,00 954 074,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 353,00 - 4 353,00 3 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 479 525,00 1 246,00 480 771,00 
 

 

4300 Zakup usług pozostałych 24 353,00 3 107,00 27 460,00 

 
Razem: 64 002 460,15 0,00 64 002 460,15 

 
Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

Id: 94A69EAA-DABC-495C-B8A8-755C29FFF445. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 88/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 31 lipca 2012 r. 

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

 
Rozdział 60016 

Przed zminą Zmiana  Po zmianach Sołectwo Zadania Razem 
§ 4210 § 4270 § 4210 § 4300 § 4270 § 4210 § 4300 § 4270 

Gadomskie Remont dróg gminnych 10 853 4 353 6 500 -4 353 2 000 2 353  2 000 8 853 

Wolkowe II Remont dróg gminnych 23 768 0 23 768  1 107 -1 107 0 1 107 22 661 
  34 621 4 353 30 268 -4 353 3 107 1 246 0 3 107 31 514 

 
Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

Id: 94A69EAA-DABC-495C-B8A8-755C29FFF445. Ogloszony Strona 1




